

令和元年度 設計業務等積算基準の新旧対照表

令和2年10月基準（改定）	令和元年10月基準（現行）	備考
<p>案1</p> <p>第3編 地質調査積算基準</p> <p>第1章 地質調査積算基準</p> <p>第1節 地質調査積算基準</p> <p>1-1 適用範囲 この積算基準は、札幌市における土木事業に係る地質調査に適用する。</p> <p>1-2 地質調査業務費（青本による）</p> <p>1-3 地質調査業務費の積算方法（青本による） 第2節 機械ボーリング（土質ボーリング・岩盤ボーリング）について、旅費交通費（率計上）については、直接調査費に電子成果品作成費を含んで率計算すること。</p> <p>旅費交通費（率計上）＝（直接調査費＋電子成果品作成費）×率</p>	<p>第3編 地質調査積算基準</p> <p>第1章 地質調査積算基準</p> <p>第1節 地質調査積算基準</p> <p>1-2 適用範囲 この積算基準は、札幌市における土木事業に係る地質調査に適用する。</p> <p>1-2 地質調査業務費（青本による）</p> <p>1-3 地質調査業務費の積算方法（青本による）</p>	<p>備考</p> <p>旅費交通費積算の補足説明追加</p>